
Konkurrenz: am: Kategorie:

Beginn:

Austragungsort: Ranshofen / Gewichtheberzentrum Ende: Frauen

Geb.- Paß- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Gesamt

Nr. Jahr Nr. Gewicht 1. 2. 3. Gut 1. 2. 3. Gut Leistung S.-Punkte

1

2 Holzinger Silvia SK VÖEST 85 4093 62,9 42,5 47,5 -52,5 47,5 62,5 67,5 70 70 117,5 135,29 2 2

3 Nowak Anita SK VÖEST 82 3983 63,7 57,5 62,5 65 65 72,5 77,5 -80 77,5 142,5 163,06 1 1
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Katharina Peya Mitterer Günther Werner Steiner
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Konkurrenz: am: Kategorie:

Beginn:

Austragungsort: Ranshofen / Gewichtheberzentrum Ende: 56 / 62 kg

Geb.- Paß- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Gesamt

Nr. Jahr Nr. Gewicht 1. 2. 3. Gut 1. 2. 3. Gut Leistung S.-Punkte

1 bis 56 kg:

2 Gruber Christian Vösendorf 86 4078 56 60 65 -70 65 75 80 -82,5 80 145 228,85 2 2

3 Pichler Mario Langenlebarn 82 4073 55,3 72,5 -77,5 80 80 95 100 -105 100 180 287,84 1 1

4 Speiser Albert Loosdorf 83 4051 53,8 50 -55 55 55 60 65 -67,5 65 120 197,59 3 3

5

6

7

8 bis 62 kg:

9 Diglas Ernst Breitenfurt 83 4037 58,2 65 -70 -70 65 75 80 -82,5 80 145 220,09 4

10 Freisinger Stefan Bregenz 80 3879 61,8 75 80 -82,5 80 92,5 97,5 -102,5 97,5 177,5 254,45 2 2

11 Gerstenich Uwe SK VÖEST 84 4074 61,6 75 -80 80 80 90 95 100 100 180 258,8 1 1

12 Immler Alfred Loosdorf 80 3911 58,2 65 70 75 75 85 90 -95 90 165 250,45 3 3

13 Jakob Marian Ranshofen 84 4086 60,9 -45 -50 50 50 62,5 67,5 70 70 120 174,38 8 6

14 Mann Stefan Milon 84 4110 59,9 52,5 57,5 -60 57,5 65 -72,5 -72,5 65 122,5 180,83 7

15 Tutzer Thomas Rum 85 4140 57,7 35 40 -45 40 45 50 -52,5 50 90 137,79 9 7

16 Wögerbauer Patrick SK VÖEST 82 4127 61,2 52,5 57,5 -62,5 57,5 75 80 -85 80 137,5 198,89 6 5

17 Zivkovic Djurica Ranshofen 83 4097 61,8 55 -60 -62,5 55 80 85 -92,5 85 140 200,69 5 4
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Konkurrenz: am: Kategorie:

Beginn:

Austragungsort: Ranshofen / Gewichtheberzentrum Ende: 69 kg

Geb.- Paß- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Gesamt

Nr. Jahr Nr. Gewicht 1. 2. 3. Gut 1. 2. 3. Gut Leistung S.-Punkte

1 bis 69 kg:

2 Arakelian Edward Post SV 84 4146 67,3 62,5 67,5 70 70 90 95 -100 95 165 219,64 5 8

3 Dunay Anton Tyrolia 83 4028 65,4 72,5 77,5 -80 77,5 90 -95 95 95 172,5 235,18 4 6

4 Heidecker Klaus Ranshofen 82 3994 68,2 -60 60 -65 60 80 85 90 90 150 197,53 6 10

5 Modrey Manuel SK VÖEST 82 3984 65 -95 95 100 100 120 -125 -127,5 120 220 301,53 3 3

6 Muckenhuber Markus Vösendorf 81 3936 67,4 107,5 -115 115 115 142,5 150 155 155 270 358,99 1 1

7 Plank Alexander Rum 78 3960 66,1 75 -80 -80 75 95 100 -102,5 100 175 236,46 5

8 Radler Alexander Leopoldau 78 3839 67 97,5 -102,5 -102,5 97,5 112,5 117,5 122,5 122,5 220 293,94 4

9 Savonith Markus Brunn 78 4072 68,2 65 70 -72,5 70 80 85 -90 85 155 204,12 9

10 Schmalek Christian Milon 77 3902 65,9 -72,5 72,5 -77,5 72,5 -95 95 -102,5 95 167,5 226,92 7

11 Stamenkovic Zeljko Bregenz 85 4141 66 -65 65 -70 65 -80 80 -85 80 145 196,17 7 11

12 Wiesmayer Daniel Buchkirchen 82 3999 67,3 100 -105 -105 100 -122,5 127,5 -130 127,5 227,5 302,85 2 2
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Konkurrenz: am: Kategorie:

Beginn:

Austragungsort: Ranshofen / Gewichtheberzentrum Ende: 77 kg

Geb.- Paß- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Gesamt

Nr. Jahr Nr. Gewicht 1. 2. 3. Gut 1. 2. 3. Gut Leistung S.-Punkte

1 bis 77 kg:

2 Besic Sead Bregenz 85 4142 74,9 50 55 60 60 50 0 0 50 110 135,06 9 10

3 Felbermayer Martin Klosterneuburg 84 4087 75,2 85 95 102,5 102,5 110 120 -125 120 222,5 272,43 3 5

4 Friedl Robert Weng 78 3828 69,2 90 95 -97,5 95 112,5 -117,5 -117,5 112,5 207,5 270,12 6

5 Frömmer Peter Leopoldau 84 4109 71,4 -50 -50 -50 0 0 0 0 0 0 0

6 Köck Mario Vösendorf 84 4080 76,2 77,5 82,5 87,5 87,5 100 107,5 -112,5 107,5 195 236,61 5

7 Kostik Haci Argos 83 4114 76,1 65 70 72,5 72,5 75 80 -85 80 152,5 185,21 7 9

8 Kuseschin David Stockerau 80 3900 72,5 90 -95 95 95 100 105 -110 105 200 251,32 4 7

9 Langthaler Thomas SK VÖEST 80 3864 73,6 122,5 -130 130 130 155 -160 -160 155 285 354,26 1 1

10 Müller Gerald Vösendorf 81 4129 76,4 60 65 -70 65 75 80 -85 80 145 175,63 8

11 Obradovic Jorgojan Tyrolia 82 4010 76,2 -80 -85 85 85 100 105 -110 105 190 230,55 6 8

12 Ranninger Andreas Buchkirchen 79 3833 76,9 110 115 120 120 135 140 -145 140 260 313,56 2

13 Seidl Markus Ranshofen 77 3446 72,6 102,5 110 -115 110 130 140 -145 140 250 313,82 3

14 Troll Jürgen Goliath 81 3969 73,4 -95 95 100 100 117,5 122,5 127,5 127,5 227,5 283,33 2 4
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Konkurrenz: am: Kategorie:

Beginn:

Austragungsort: Ranshofen / Gewichtheberzentrum Ende: 85 kg

Geb.- Paß- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Gesamt

Nr. Jahr Nr. Gewicht 1. 2. 3. Gut 1. 2. 3. Gut Leistung S.-Punkte

1 bis 85 kg:

2 Abraham Martin Tyrolia 83 4027 82,9 90 95 -100 95 115 120 0 120 215 247,53 4 7

3 Buchmayer Siegfried Milon 79 3822 82,4 100 -105 105 105 130 135 -140 135 240 277,28 2

4 Dunay Wolfgang Tyrolia 82 3989 79,5 95 100 102,5 102,5 122,5 127,5 -132,5 127,5 230 271,51 3 5

5 Günther Alexander Leopoldau 78 3842 77,4 100 -105 -105 100 125 130 -135 130 230 276,21 4

6 Jelinek Bernhard Eiche Wien 80 4121 80,9 -85 85 -92,5 85 105 112,5 117,5 117,5 202,5 236,52 5 8

7 Maderegger Florian Lochen 82 3987 80,7 85 -90 -90 85 102,5 -107,5 -107,5 102,5 187,5 219,31 6 11

8 Mariacher Dominik Rum 84 4100 83,8 50 55 -60 55 70 75 77,5 77,5 132,5 151,61 7 12

9 Musil Christian Eiche Wien 77 3848 80 87,5 -92,5 -95 87,5 105 110 -112,5 110 197,5 232,26 9

10 Pötsch Franz Mödling 78 3901 78,6 77,5 -85 85 85 100 105 -107,5 105 190 225,92 10

11 Ringel Roman Leopoldau 81 3982 83,8 120 125 -130 125 150 155 -157,5 155 280 320,38 1 1

12 Sarkissian Artur Tyrolia 80 3938 84,4 105 -110 110 110 -125 125 -127,5 125 235 267,83 2 3

13 Worring Martin Leopoldau 79 3820 77,6 -95 95 -100 95 120 125 -130 125 220 263,76 6
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Konkurrenz: am: Kategorie:

Beginn:

Austragungsort: Ranshofen / Gewichtheberzentrum Ende: 94/105/+105

Geb.- Paß- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Gesamt

Nr. Jahr Nr. Gewicht 1. 2. 3. Gut 1. 2. 3. Gut Leistung S.-Punkte

1 bis 94 kg:

2 Diana Ciprian Ranshofen 79 3825 91,5 92,5 -97,5 -97,5 92,5 125 130 -137,5 130 222,5 243,43 3

3 Kraus Dieter Vösendorf 84 4079 89,1 80 -85 85 85 112,5 -117,5 0 112,5 197,5 218,81 3 7

4 Muckenhuber Daniel Tyrolia 84 4082 88,4 90 95 -100 95 105 -112,5 112,5 112,5 207,5 230,8 2 5

5 Ranninger Robert Buchkirchen 78 3774 88,3 95 -102,5 102,5 102,5 120 125 -127,5 125 227,5 253,18 2

6 Scharf Christian Rum 79 3906 85,2 82,5 87,5 92,5 92,5 100 105 -107,5 105 197,5 223,93 6

7 Schlechta Markus Milon 80 3952 87,6 90 95 -100 95 115 120 -125 120 215 240,24 1 4

8 Wimmer Thomas Preßbaum 79 3858 92,7 -105 105 -110 105 125 -130 -130 125 230 250,15 1

9

10

11 bis 105 kg:

12 Müllner Georg-Paul Nord Wien 84 4104 98,9 75 80 -85 80 -80 80 85 85 165 174,8 2

13 Gilly Markus Mödling 77 3709 104,2 115 -122,5 -122,5 115 130 140 -150 140 255 265,46 2

14 Steiner Mathias Bregenz 82 3991 94,2 125 130 132,5 132,5 155 160 165 165 297,5 321,33 1 1

15 über 105 kg:

16 Marksteiner Markus Rum 78 3781 122,7 140 145 150 150 160 170 -180 170 320 321,83 1

17 Sarkissian Arman Post SV 79 3939 121,1 90 95 -100 95 120 -125 0 120 215 216,57 2
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Listenführer:
Rinner Johann Muckenhuber Silvia Steiner Harald
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Mannschaftwertung Junioren

Geb.- Paß- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Gesamt

Jahr Nr. Gewicht 1. 2. 3. Gut 1. 2. 3. Gut Leistung S.-Punkte

Langthaler Thomas SK VÖEST 80 3864 73,6 122,5 -130 130 130 155 -160 -160 155 285 354,26
Modrey Manuel SK VÖEST 82 3984 65 -95 95 100 100 120 -125 -127,5 120 220 301,53
Gerstenich Uwe SK VÖEST 84 4074 61,6 75 -80 80 80 90 95 100 100 180 258,8
Wögerbauer Patrick SK VÖEST 82 4127 61,2 52,5 57,5 -62,5 57,5 75 80 -85 80 137,5 198,89

1 1113,48

Kraus Dieter Vösendorf 84 4079 89,1 80 -85 85 85 112,5 -117,5 0 112,5 197,5 218,81
Muckenhuber Markus Vösendorf 81 3936 67,4 107,5 -115 115 115 142,5 150 155 155 270 358,99
Köck Mario Vösendorf 84 4080 76,2 77,5 82,5 87,5 87,5 100 107,5 -112,5 107,5 195 236,61
Gruber Christian Vösendorf 86 4078 56 60 65 -70 65 75 80 -82,5 80 145 228,85

2 1043,26

Dunay Anton Tyrolia 83 4028 65,4 72,5 77,5 -80 77,5 90 -95 95 95 172,5 235,18
Dunay Wolfgang Tyrolia 82 3989 79,5 95 100 102,5 102,5 122,5 127,5 -132,5 127,5 230 271,51
Sarkissian Artur Tyrolia 80 3938 84,4 105 -110 110 110 -125 125 -127,5 125 235 267,83
Abraham Martin Tyrolia 83 4027 82,9 90 95 -100 95 115 120 0 120 215 247,53

3 1022,05

Steiner Mathias Bregenz 82 3991 94,2 125 130 132,5 132,5 155 160 165 165 297,5 321,33
Freisinger Stefan Bregenz 80 3879 61,8 75 80 -82,5 80 92,5 97,5 -102,5 97,5 177,5 254,45
Stamenkovic Zeljko Bregenz 85 4141 66 -65 65 -70 65 -80 80 -85 80 145 196,17
Besic Sead Bregenz 85 4142 74,9 50 55 60 60 50 0 0 50 110 135,06

4 907,01

Zivkovic Djurica Ranshofen 83 4097 61,8 55 -60 -62,5 55 80 85 -92,5 85 140 200,69
Heidecker Klaus Ranshofen 82 3994 68,2 -60 60 -65 60 80 85 90 90 150 197,53
Jakob Marian Ranshofen 84 4086 60,9 -45 -50 50 50 62,5 67,5 70 70 120 174,38

5 572,60

NAME Verein



Mannschaftswertung U 23

Geb.- Paß- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Gesamt

Jahr Nr. Gewicht 1. 2. 3. Gut 1. 2. 3. Gut Leistung S.-Punkte

Radler Alexander Leopoldau 78 3839 67 97,5 -102,5 -102,5 97,5 112,5 117,5 122,5 122,5 220 293,94
Günther Alexander Leopoldau 78 3842 77,4 100 -105 -105 100 125 130 -135 130 230 276,21
Worring Martin Leopoldau 79 3820 77,6 -95 95 -100 95 120 125 -130 125 220 263,76
Ringel Roman Leopoldau 81 3982 83,8 120 125 -130 125 150 155 -157,5 155 280 320,38

1 1154,29

Gerstenich Uwe SK VÖEST 84 4074 61,6 75 -80 80 80 90 95 100 100 180 258,8
Wögerbauer Patrick SK VÖEST 82 4127 61,2 52,5 57,5 -62,5 57,5 75 80 -85 80 137,5 198,89
Modrey Manuel SK VÖEST 82 3984 65 -95 95 100 100 120 -125 -127,5 120 220 301,53
Langthaler Thomas SK VÖEST 80 3864 73,6 122,5 -130 130 130 155 -160 -160 155 285 354,26

2 1113,48

Dunay Anton Tyrolia 83 4028 65,4 72,5 77,5 -80 77,5 90 -95 95 95 172,5 235,18
Abraham Martin Tyrolia 83 4027 82,9 90 95 -100 95 115 120 0 120 215 247,53
Sarkissian Artur Tyrolia 80 3938 84,4 105 -110 110 110 -125 125 -127,5 125 235 267,83
Dunay Wolfgang Tyrolia 82 3989 79,5 95 100 102,5 102,5 122,5 127,5 -132,5 127,5 230 271,51

3 1022,05

Plank Alexander Rum 78 3960 66,1 75 -80 -80 75 95 100 -102,5 100 175 236,46
Mariacher Dominik Rum 84 4100 83,8 50 55 -60 55 70 75 77,5 77,5 132,5 151,61
Scharf Christian Rum 79 3906 85,2 82,5 87,5 92,5 92,5 100 105 -107,5 105 197,5 223,93
Marksteiner Markus Rum 78 3781 122,7 140 145 150 150 160 170 -180 170 320 321,83

4 933,83

Freisinger Stefan Bregenz 80 3879 61,8 75 80 -82,5 80 92,5 97,5 -102,5 97,5 177,5 254,45
Stamenkovic Zeljko Bregenz 85 4141 66 -65 65 -70 65 -80 80 -85 80 145 196,17
Besic Sead Bregenz 85 4142 74,9 50 55 60 60 50 0 0 50 110 135,06
Steiner Mathias Bregenz 82 3991 94,2 125 130 132,5 132,5 155 160 165 165 297,5 321,33

5 907,01

NAME Verein



Geb.- Paß- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Gesamt

Jahr Nr. Gewicht 1. 2. 3. Gut 1. 2. 3. Gut Leistung S.-Punkte
NAME Verein

Jakob Marian Ranshofen 84 4086 60,9 -45 -50 50 50 62,5 67,5 70 70 120 174,38
Zivkovic Djurica Ranshofen 83 4097 61,8 55 -60 -62,5 55 80 85 -92,5 85 140 200,69
Heidecker Klaus Ranshofen 82 3994 68,2 -60 60 -65 60 80 85 90 90 150 197,53
Seidl Markus Ranshofen 77 3446 72,6 102,5 110 -115 110 130 140 -145 140 250 313,82

6 886,42

Wiesmayer Daniel Buchkirchen 82 3999 67,3 100 -105 -105 100 -122,5 127,5 -130 127,5 227,5 302,85
Ranninger Andreas Buchkirchen 79 3833 76,9 110 115 120 120 135 140 -145 140 260 313,56
Ranninger Robert Buchkirchen 78 3774 88,3 95 -102,5 102,5 102,5 120 125 -127,5 125 227,5 253,18

7 869,59

Müller Gerald Vösendorf 81 4129 76,4 60 65 -70 65 75 80 -85 80 145 175,63
Kraus Dieter Vösendorf 84 4079 89,1 80 -85 85 85 112,5 -117,5 0 112,5 197,5 218,81
Muckenhuber Markus Vösendorf 81 3936 67,4 107,5 -115 115 115 142,5 150 155 155 270 358,99

8 753,43

Schmalek Christian Milon 77 3902 65,9 -72,5 72,5 -77,5 72,5 -95 95 -102,5 95 167,5 226,92
Schlechta Markus Milon 80 3952 87,6 90 95 -100 95 115 120 -125 120 215 240,24
Buchmayer Siegfried Milon 79 3822 82,4 100 -105 105 105 130 135 -140 135 240 277,28

9 744,44



Konkurrenz: am: Kategorie:

Beginn:

Austragungsort: Ranshofen / Gewichtheberzentrum Ende: Sinclair Rangliste

Geb.- Paß- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Gesamt

Jahr Nr. Gewicht 1. 2. 3. Gut 1. 2. 3. Gut Leistung S.-Punkte

Muckenhuber Markus Vösendorf 81 3936 67,4 107,5 -115 115 115 142,5 150 155 155 270 358,99

Langthaler Thomas SK VÖEST 80 3864 73,6 122,5 -130 130 130 155 -160 -160 155 285 354,26

Marksteiner Markus Rum 78 3781 122,7 140 145 150 150 160 170 -180 170 320 321,83

Steiner Mathias Bregenz 82 3991 94,2 125 130 132,5 132,5 155 160 165 165 297,5 321,33

Ringel Roman Leopoldau 81 3982 83,8 120 125 -130 125 150 155 -157,5 155 280 320,38

Seidl Markus Ranshofen 77 3446 72,6 102,5 110 -115 110 130 140 -145 140 250 313,82

Ranninger Andreas Buchkirchen 79 3833 76,9 110 115 120 120 135 140 -145 140 260 313,56

Wiesmayer Daniel Buchkirchen 82 3999 67,3 100 -105 -105 100 -122,5 127,5 -130 127,5 227,5 302,85

Modrey Manuel SK VÖEST 82 3984 65 -95 95 100 100 120 -125 -127,5 120 220 301,53

Radler Alexander Leopoldau 78 3839 67 97,5 -102,5 -102,5 97,5 112,5 117,5 122,5 122,5 220 293,94

Pichler Mario Langenlebarn 82 4073 55,3 72,5 -77,5 80 80 95 100 -105 100 180 287,84

Troll Jürgen Goliath 81 3969 73,4 -95 95 100 100 117,5 122,5 127,5 127,5 227,5 283,33

Buchmayer Siegfried Milon 79 3822 82,4 100 -105 105 105 130 135 -140 135 240 277,28

Günther Alexander Leopoldau 78 3842 77,4 100 -105 -105 100 125 130 -135 130 230 276,21

Felbermayer Martin Klosterneuburg 84 4087 75,2 85 95 102,5 102,5 110 120 -125 120 222,5 272,43

Dunay Wolfgang Tyrolia 82 3989 79,5 95 100 102,5 102,5 122,5 127,5 -132,5 127,5 230 271,51

Friedl Robert Weng 78 3828 69,2 90 95 -97,5 95 112,5 -117,5 -117,5 112,5 207,5 270,12

Sarkissian Artur Tyrolia 80 3938 84,4 105 -110 110 110 -125 125 -127,5 125 235 267,83

Gilly Markus Mödling 77 3709 104,2 115 -122,5 -122,5 115 130 140 -150 140 255 265,46

Worring Martin Leopoldau 79 3820 77,6 -95 95 -100 95 120 125 -130 125 220 263,76

Gerstenich Uwe SK VÖEST 84 4074 61,6 75 -80 80 80 90 95 100 100 180 258,8
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Konkurrenz: am: Kategorie:

Beginn:

Austragungsort: Ranshofen / Gewichtheberzentrum Ende: Sinclair Rangliste

Geb.- Paß- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Gesamt

Jahr Nr. Gewicht 1. 2. 3. Gut 1. 2. 3. Gut Leistung S.-Punkte
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NAME

Ö.G.V.
Verein

Freisinger Stefan Bregenz 80 3879 61,8 75 80 -82,5 80 92,5 97,5 -102,5 97,5 177,5 254,45

Ranninger Robert Buchkirchen 78 3774 88,3 95 -102,5 102,5 102,5 120 125 -127,5 125 227,5 253,18

Kuseschin David Stockerau 80 3900 72,5 90 -95 95 95 100 105 -110 105 200 251,32

Immler Alfred Loosdorf 80 3911 58,2 65 70 75 75 85 90 -95 90 165 250,45

Wimmer Thomas Preßbaum 79 3858 92,7 -105 105 -110 105 125 -130 -130 125 230 250,15

Abraham Martin Tyrolia 83 4027 82,9 90 95 -100 95 115 120 0 120 215 247,53

Diana Ciprian Ranshofen 79 3825 91,5 92,5 -97,5 -97,5 92,5 125 130 -137,5 130 222,5 243,43

Schlechta Markus Milon 80 3952 87,6 90 95 -100 95 115 120 -125 120 215 240,24

Köck Mario Vösendorf 84 4080 76,2 77,5 82,5 87,5 87,5 100 107,5 -112,5 107,5 195 236,61

Jelinek Bernhard Eiche Wien 80 4121 80,9 -85 85 -92,5 85 105 112,5 117,5 117,5 202,5 236,52

Plank Alexander Rum 78 3960 66,1 75 -80 -80 75 95 100 -102,5 100 175 236,46

Dunay Anton Tyrolia 83 4028 65,4 72,5 77,5 -80 77,5 90 -95 95 95 172,5 235,18

Musil Christian Eiche Wien 77 3848 80 87,5 -92,5 -95 87,5 105 110 -112,5 110 197,5 232,26

Muckenhuber Daniel Tyrolia 84 4082 88,4 90 95 -100 95 105 -112,5 112,5 112,5 207,5 230,8

Obradovic Jorgojan Tyrolia 82 4010 76,2 -80 -85 85 85 100 105 -110 105 190 230,55

Gruber Christian Vösendorf 86 4078 56 60 65 -70 65 75 80 -82,5 80 145 228,85

Schmalek Christian Milon 77 3902 65,9 -72,5 72,5 -77,5 72,5 -95 95 -102,5 95 167,5 226,92

Pötsch Franz Mödling 78 3901 78,6 77,5 -85 85 85 100 105 -107,5 105 190 225,92

Scharf Christian Rum 79 3906 85,2 82,5 87,5 92,5 92,5 100 105 -107,5 105 197,5 223,93

Diglas Ernst Breitenfurt 83 4037 58,2 65 -70 -70 65 75 80 -82,5 80 145 220,09

Arakelian Edward Post SV 84 4146 67,3 62,5 67,5 70 70 90 95 -100 95 165 219,64



Konkurrenz: am: Kategorie:

Beginn:

Austragungsort: Ranshofen / Gewichtheberzentrum Ende: Sinclair Rangliste

Geb.- Paß- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Gesamt

Jahr Nr. Gewicht 1. 2. 3. Gut 1. 2. 3. Gut Leistung S.-Punkte
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Maderegger Florian Lochen 82 3987 80,7 85 -90 -90 85 102,5 -107,5 -107,5 102,5 187,5 219,31

Kraus Dieter Vösendorf 84 4079 89,1 80 -85 85 85 112,5 -117,5 0 112,5 197,5 218,81

Sarkissian Arman Post SV 79 3939 121,1 90 95 -100 95 120 -125 0 120 215 216,57

Savonith Markus Brunn 78 4072 68,2 65 70 -72,5 70 80 85 -90 85 155 204,12

Zivkovic Djurica Ranshofen 83 4097 61,8 55 -60 -62,5 55 80 85 -92,5 85 140 200,69

Wögerbauer Patrick SK VÖEST 82 4127 61,2 52,5 57,5 -62,5 57,5 75 80 -85 80 137,5 198,89

Speiser Albert Loosdorf 83 4051 53,8 50 -55 55 55 60 65 -67,5 65 120 197,59

Heidecker Klaus Ranshofen 82 3994 68,2 -60 60 -65 60 80 85 90 90 150 197,53

Stamenkovic Zeljko Bregenz 85 4141 66 -65 65 -70 65 -80 80 -85 80 145 196,17

Kostik Haci Argos 83 4114 76,1 65 70 72,5 72,5 75 80 -85 80 152,5 185,21

Mann Stefan Milon 84 4110 59,9 52,5 57,5 -60 57,5 65 -72,5 -72,5 65 122,5 180,83

Müller Gerald Vösendorf 81 4129 76,4 60 65 -70 65 75 80 -85 80 145 175,63

Müllner Georg-Paul Nord Wien 84 4104 98,9 75 80 -85 80 -80 80 85 85 165 174,8

Jakob Marian Ranshofen 84 4086 60,9 -45 -50 50 50 62,5 67,5 70 70 120 174,38

Mariacher Dominik Rum 84 4100 83,8 50 55 -60 55 70 75 77,5 77,5 132,5 151,61

Tutzer Thomas Rum 85 4140 57,7 35 40 -45 40 45 50 -52,5 50 90 137,79

Besic Sead Bregenz 85 4142 74,9 50 55 60 60 50 0 0 50 110 135,06

Frömmer Peter Leopoldau 84 4109 71,4 -50 -50 -50 0 0 0 0 0 0 0
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Frauen: Geb.- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Gesamt

Name Verein Jahr Gewicht 1. 2. 3. Gut 1. 2. 3. Gut S.-Punkte

Nowak Anita SK VÖEST 82 63,7 57,5 62,5 65 65 72,5 77,5 -80 77,5 142,50 163,06 1 1
Holzinger Silvia SK VÖEST 85 62,9 42,5 47,5 -52,5 47,5 62,5 67,5 70 70 117,50 135,29 2 2

bis 56 kg:

Pichler Mario Langenlebarn 82 55,3 72,5 -77,5 80 80 95 100 -105 100 180,00 287,84 1 1
Gruber Christian Vösendorf 86 56 60 65 -70 65 75 80 -82,5 80 145,00 228,85 2 2
Speiser Albert Loosdorf 83 53,8 50 -55 55 55 60 65 -67,5 65 120,00 197,59 3 3

bis 62 kg: Geb.- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Gesamt

Name Verein Jahr Gewicht 1. 2. 3. Gut 1. 2. 3. Gut S.-Punkte

Gerstenich Uwe SK VÖEST 84 61,6 75 -80 80 80 90 95 100 100 180,00 258,8 1 1
Freisinger Stefan Bregenz 80 61,8 75 80 -82,5 80 92,5 97,5 -102,5 97,5 177,50 254,45 2 2
Immler Alfred Loosdorf 80 58,2 65 70 75 75 85 90 -95 90 165,00 250,45 3 3
Diglas Ernst Breitenfurt 83 58,2 65 -70 -70 65 75 80 -82,5 80 145,00 220,09 4
Zivkovic Djurica Ranshofen 83 61,8 55 -60 -62,5 55 80 85 -92,5 85 140,00 200,69 5 4
Wögerbauer Patrick SK VÖEST 82 61,2 52,5 57,5 -62,5 57,5 75 80 -85 80 137,50 198,89 6 5
Mann Stefan Milon 84 59,9 52,5 57,5 -60 57,5 65 -72,5 -72,5 65 122,50 180,83 7
Jakob Marian Ranshofen 84 60,9 -45 -50 50 50 62,5 67,5 70 70 120,00 174,38 8 6
Tutzer Thomas Rum 85 57,7 35 40 -45 40 45 50 -52,5 50 90,00 137,79 9 7

bis 69 kg: Geb.- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Gesamt

Name Verein Jahr Gewicht 1. 2. 3. Gut 1. 2. 3. Gut S.-Punkte

Muckenhuber Markus Vösendorf 81 67,4 107,5 -115 115 115 142,5 150 155 155 270,00 358,99 1 1
Wiesmayer Daniel Buchkirchen 82 67,3 100 -105 -105 100 -122,5 127,5 -130 127,5 227,50 302,85 2 2
Modrey Manuel SK VÖEST 82 65 -95 95 100 100 120 -125 -127,5 120 220,00 301,53 3 3
Radler Alexander Leopoldau 78 67 97,5 -102,5 -102,5 97,5 112,5 117,5 122,5 122,5 220,00 293,94 4
Plank Alexander Rum 78 66,1 75 -80 -80 75 95 100 -102,5 100 175,00 236,46 5
Dunay Anton Tyrolia 83 65,4 72,5 77,5 -80 77,5 90 -95 95 95 172,50 235,18 4 6
Schmalek Christian Milon 77 65,9 -72,5 72,5 -77,5 72,5 -95 95 -102,5 95 167,50 226,92 7
Arakelian Edward Post SV 84 67,3 62,5 67,5 70 70 90 95 -100 95 165,00 219,64 5 8
Savonith Markus Brunn 78 68,2 65 70 -72,5 70 80 85 -90 85 155,00 204,12 9
Heidecker Klaus Ranshofen 82 68,2 -60 60 -65 60 80 85 90 90 150,00 197,53 6 10
Stamenkovic Zeljko Bregenz 85 66 -65 65 -70 65 -80 80 -85 80 145,00 196,17 7 11

bis 77 kg: Geb.- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Gesamt

Name Verein Jahr Gewicht 1. 2. 3. Gut 1. 2. 3. Gut S.-Punkte

Langthaler Thomas SK VÖEST 80 73,6 122,5 -130 130 130 155 -160 -160 155 285,00 354,26 1 1
Ranninger Andreas Buchkirchen 79 76,9 110 115 120 120 135 140 -145 140 260,00 313,56 2
Seidl Markus Ranshofen 77 72,6 102,5 110 -115 110 130 140 -145 140 250,00 313,82 3
Troll Jürgen Goliath 81 73,4 -95 95 100 100 117,5 122,5 127,5 127,5 227,50 283,33 2 4
Felbermayer Martin Klosterneuburg 84 75,2 85 95 102,5 102,5 110 120 -125 120 222,50 272,43 3 5
Friedl Robert Weng 78 69,2 90 95 -97,5 95 112,5 -117,5 -117,5 112,5 207,50 270,12 6
Kuseschin David Stockerau 80 72,5 90 -95 95 95 100 105 -110 105 200,00 251,32 4 7
Obradovic Jorgojan Tyrolia 82 76,2 -80 -85 85 85 100 105 -110 105 190,00 230,55 6 8
Kostik Haci Argos 83 76,1 65 70 72,5 72,5 75 80 -85 80 152,50 185,21 7 9
Besic Sead Bregenz 85 74,9 50 55 60 60 50 0 0 50 110,00 135,06 9 10
Köck Mario Vösendorf 84 76,2 77,5 82,5 87,5 87,5 100 107,5 -112,5 107,5 195,00 236,61 5
Müller Gerald Vösendorf 81 76,4 60 65 -70 65 75 80 -85 80 145,00 175,63 8
Frömmer Peter Leopoldau 84 71,4 -50 -50 -50 0 0 0 0 0 0,00 0

bis 85 kg: Geb.- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Gesamt

Name Verein Jahr Gewicht 1. 2. 3. Gut 1. 2. 3. Gut S.-Punkte

Ringel Roman Leopoldau 81 83,8 120 125 -130 125 150 155 -157,5 155 280,00 320,38 1 1
Buchmayer Siegfried Milon 79 82,4 100 -105 105 105 130 135 -140 135 240,00 277,28 2
Sarkissian Artur Tyrolia 80 84,4 105 -110 110 110 -125 125 -127,5 125 235,00 267,83 2 3
Günther Alexander Leopoldau 78 77,4 100 -105 -105 100 125 130 -135 130 230,00 276,21 4
Dunay Wolfgang Tyrolia 82 79,5 95 100 102,5 102,5 122,5 127,5 -132,5 127,5 230,00 271,51 3 5
Worring Martin Leopoldau 79 77,6 -95 95 -100 95 120 125 -130 125 220,00 263,76 6
Abraham Martin Tyrolia 83 82,9 90 95 -100 95 115 120 0 120 215,00 247,53 4 7
Jelinek Bernhard Eiche Wien 80 80,9 -85 85 -92,5 85 105 112,5 117,5 117,5 202,50 236,52 5 8
Musil Christian Eiche Wien 77 80 87,5 -92,5 -95 87,5 105 110 -112,5 110 197,50 232,26 9
Pötsch Franz Mödling 78 78,6 77,5 -85 85 85 100 105 -107,5 105 190,00 225,92 10
Maderegger Florian Lochen 82 80,7 85 -90 -90 85 102,5 -107,5 -107,5 102,5 187,50 219,31 6 11
Mariacher Dominik Rum 84 83,8 50 55 -60 55 70 75 77,5 77,5 132,50 151,61 7 12
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bis 94 kg: Geb.- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Gesamt

Name Verein Jahr Gewicht 1. 2. 3. Gut 1. 2. 3. Gut S.-Punkte

Wimmer Thomas Preßbaum 79 92,7 -105 105 -110 105 125 -130 -130 125 230,00 250,15 1
Ranninger Robert Buchkirchen 78 88,3 95 -102,5 102,5 102,5 120 125 -127,5 125 227,50 253,18 2
Diana Ciprian Ranshofen 79 91,5 92,5 -97,5 -97,5 92,5 125 130 -137,5 130 222,50 243,43 3
Schlechta Markus Milon 80 87,6 90 95 -100 95 115 120 -125 120 215,00 240,24 1 4
Muckenhuber Daniel Tyrolia 84 88,4 90 95 -100 95 105 -112,5 112,5 112,5 207,50 230,8 2 5
Scharf Christian Rum 79 85,2 82,5 87,5 92,5 92,5 100 105 -107,5 105 197,50 223,93 6
Kraus Dieter Vösendorf 84 89,1 80 -85 85 85 112,5 -117,5 0 112,5 197,50 218,81 3 7

bis 105 kg: Geb.- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Gesamt

Name Verein Jahr Gewicht 1. 2. 3. Gut 1. 2. 3. Gut S.-Punkte

Steiner Mathias Bregenz 82 94,2 125 130 132,5 132,5 155 160 165 165 297,50 321,33 1 1
Gilly Markus Mödling 77 104,2 115 -122,5 -122,5 115 130 140 -150 140 255,00 265,46 2
Müllner Georg-Paul Nord Wien 84 98,9 75 80 -85 80 -80 80 85 85 165,00 174,8 2

über 105 kg:

Marksteiner Markus Rum 78 122,7 140 145 150 150 160 170 -180 170 320,00 321,83 1
Sarkissian Arman Post SV 79 121,1 90 95 -100 95 120 -125 0 120 215,00 216,57 2

Mannschaftwertung Junioren

Geb.- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Gesamt

Name Verein Jahr Gewicht 1. 2. 3. Gut 1. 2. 3. Gut S.-Punkte

Langthaler Thomas SK VÖEST 80 73,6 122,5 -130 130 130 155 -160 -160 155 285,00 354,26

Modrey Manuel SK VÖEST 82 65 -95 95 100 100 120 -125 -127,5 120 220,00 301,53

Gerstenich Uwe SK VÖEST 84 61,6 75 -80 80 80 90 95 100 100 180,00 258,80

Wögerbauer Patrick SK VÖEST 82 61,2 52,5 57,5 -62,5 57,5 75 80 -85 80 137,50 198,89

1113,48 1

Kraus Dieter Vösendorf 84 89,1 80 -85 85 85 112,5 -117,5 0 112,5 197,50 218,81

Muckenhuber Markus Vösendorf 81 67,4 107,5 -115 115 115 142,5 150 155 155 270,00 358,99

Köck Mario Vösendorf 84 76,2 77,5 82,5 87,5 87,5 100 107,5 -112,5 107,5 195,00 236,61

Gruber Christian Vösendorf 86 56 60 65 -70 65 75 80 -82,5 80 145,00 228,85

1043,26 2

Dunay Anton Tyrolia 83 65,4 72,5 77,5 -80 77,5 90 -95 95 95 172,50 235,18

Dunay Wolfgang Tyrolia 82 79,5 95 100 102,5 102,5 122,5 127,5 -132,5 127,5 230,00 271,51

Sarkissian Artur Tyrolia 80 84,4 105 -110 110 110 -125 125 -127,5 125 235,00 267,83

Abraham Martin Tyrolia 83 82,9 90 95 -100 95 115 120 0 120 215,00 247,53

1022,05 3

Steiner Mathias Bregenz 82 94,2 125 130 132,5 132,5 155 160 165 165 297,50 321,33

Freisinger Stefan Bregenz 80 61,8 75 80 -82,5 80 92,5 97,5 -102,5 97,5 177,50 254,45

Stamenkovic Zeljko Bregenz 85 66 -65 65 -70 65 -80 80 -85 80 145,00 196,17

Besic Sead Bregenz 85 74,9 50 55 60 60 50 0 0 50 110,00 135,06

907,01 4

Zivkovic Djurica Ranshofen 83 61,8 55 -60 -62,5 55 80 85 -92,5 85 140,00 200,69

Heidecker Klaus Ranshofen 82 68,2 -60 60 -65 60 80 85 90 90 150,00 197,53

Jakob Marian Ranshofen 84 60,9 -45 -50 50 50 62,5 67,5 70 70 120,00 174,38

572,60 5

Mannschaftswertung U 23

Geb.- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Gesamt

Name Verein Jahr Gewicht 1. 2. 3. Gut 1. 2. 3. Gut S.-Punkte

Radler Alexander Leopoldau 78 67 97,5 -102,5 -102,5 97,5 112,5 117,5 122,5 122,5 220,00 293,94

Günther Alexander Leopoldau 78 77,4 100 -105 -105 100 125 130 -135 130 230,00 276,21

Worring Martin Leopoldau 79 77,6 -95 95 -100 95 120 125 -130 125 220,00 263,76

Ringel Roman Leopoldau 81 83,8 120 125 -130 125 150 155 -157,5 155 280,00 320,38

1154,29 1

Gerstenich Uwe SK VÖEST 84 61,6 75 -80 80 80 90 95 100 100 180,00 258,8

Wögerbauer Patrick SK VÖEST 82 61,2 52,5 57,5 -62,5 57,5 75 80 -85 80 137,50 198,89

Modrey Manuel SK VÖEST 82 65 -95 95 100 100 120 -125 -127,5 120 220,00 301,53

Langthaler Thomas SK VÖEST 80 73,6 122,5 -130 130 130 155 -160 -160 155 285,00 354,26

1113,48 2
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Dunay Anton Tyrolia 83 65,4 72,5 77,5 -80 77,5 90 -95 95 95 172,50 235,18

Abraham Martin Tyrolia 83 82,9 90 95 -100 95 115 120 0 120 215,00 247,53

Sarkissian Artur Tyrolia 80 84,4 105 -110 110 110 -125 125 -127,5 125 235,00 267,83

Dunay Wolfgang Tyrolia 82 79,5 95 100 102,5 102,5 122,5 127,5 -132,5 127,5 230,00 271,51

1022,05 3

Plank Alexander Rum 78 66,1 75 -80 -80 75 95 100 -102,5 100 175,00 236,46

Mariacher Dominik Rum 84 83,8 50 55 -60 55 70 75 77,5 77,5 132,50 151,61

Scharf Christian Rum 79 85,2 82,5 87,5 92,5 92,5 100 105 -107,5 105 197,50 223,93

Marksteiner Markus Rum 78 122,7 140 145 150 150 160 170 -180 170 320,00 321,83

933,83 4

Freisinger Stefan Bregenz 80 61,8 75 80 -82,5 80 92,5 97,5 -102,5 97,5 177,50 254,45

Stamenkovic Zeljko Bregenz 85 66 -65 65 -70 65 -80 80 -85 80 145,00 196,17

Besic Sead Bregenz 85 74,9 50 55 60 60 50 0 0 50 110,00 135,06

Steiner Mathias Bregenz 82 94,2 125 130 132,5 132,5 155 160 165 165 297,50 321,33

907,01 5

Jakob Marian Ranshofen 84 60,9 -45 -50 50 50 62,5 67,5 70 70 120,00 174,38

Zivkovic Djurica Ranshofen 83 61,8 55 -60 -62,5 55 80 85 -92,5 85 140,00 200,69

Heidecker Klaus Ranshofen 82 68,2 -60 60 -65 60 80 85 90 90 150,00 197,53

Seidl Markus Ranshofen 77 72,6 102,5 110 -115 110 130 140 -145 140 250,00 313,82

886,42 6

Wiesmayer Daniel Buchkirchen 82 67,3 100 -105 -105 100 -122,5 127,5 -130 127,5 227,50 302,85

Ranninger Andreas Buchkirchen 79 76,9 110 115 120 120 135 140 -145 140 260,00 313,56

Ranninger Robert Buchkirchen 78 88,3 95 -102,5 102,5 102,5 120 125 -127,5 125 227,50 253,18

869,59 7

Mannschaftswertung U 23

Geb.- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Gesamt

Name Verein Jahr Gewicht 1. 2. 3. Gut 1. 2. 3. Gut S.-Punkte

Müller Gerald Vösendorf 81 76,4 60 65 -70 65 75 80 -85 80 145,00 175,63

Kraus Dieter Vösendorf 84 89,1 80 -85 85 85 112,5 -117,5 0 112,5 197,50 218,81

Muckenhuber Markus Vösendorf 81 67,4 107,5 -115 115 115 142,5 150 155 155 270,00 358,99

753,43 8

Schmalek Christian Milon 77 65,9 -72,5 72,5 -77,5 72,5 -95 95 -102,5 95 167,50 226,92

Schlechta Markus Milon 80 87,6 90 95 -100 95 115 120 -125 120 215,00 240,24

Buchmayer Siegfried Milon 79 82,4 100 -105 105 105 130 135 -140 135 240,00 277,28

744,44 9

Sinclair Wertung
Geb.- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Gesamt

Name Verein Jahr Gewicht 1. 2. 3. Gut 1. 2. 3. Gut S.-Punkte

Muckenhuber Markus Vösendorf 81 67,4 107,5 -115 115 115 142,5 150 155 155 270,00 358,99 1
Langthaler Thomas SK VÖEST 80 73,6 122,5 -130 130 130 155 -160 -160 155 285,00 354,26 2
Marksteiner Markus Rum 78 122,7 140 145 150 150 160 170 -180 170 320,00 321,83 3
Steiner Mathias Bregenz 82 94,2 125 130 132,5 132,5 155 160 165 165 297,50 321,33 4
Ringel Roman Leopoldau 81 83,8 120 125 -130 125 150 155 -157,5 155 280,00 320,38 5
Seidl Markus Ranshofen 77 72,6 102,5 110 -115 110 130 140 -145 140 250,00 313,82 6
Ranninger Andreas Buchkirchen 79 76,9 110 115 120 120 135 140 -145 140 260,00 313,56 7
Wiesmayer Daniel Buchkirchen 82 67,3 100 -105 -105 100 -122,5 127,5 -130 127,5 227,50 302,85 8
Modrey Manuel SK VÖEST 82 65 -95 95 100 100 120 -125 -127,5 120 220,00 301,53 9
Radler Alexander Leopoldau 78 67 97,5 -102,5 -102,5 97,5 112,5 117,5 122,5 122,5 220,00 293,94 10
Pichler Mario Langenlebarn 82 55,3 72,5 -77,5 80 80 95 100 -105 100 180,00 287,84 11
Troll Jürgen Goliath 81 73,4 -95 95 100 100 117,5 122,5 127,5 127,5 227,50 283,33 12
Buchmayer Siegfried Milon 79 82,4 100 -105 105 105 130 135 -140 135 240,00 277,28 13
Günther Alexander Leopoldau 78 77,4 100 -105 -105 100 125 130 -135 130 230,00 276,21 14
Felbermayer Martin Klosterneuburg 84 75,2 85 95 102,5 102,5 110 120 -125 120 222,50 272,43 15
Dunay Wolfgang Tyrolia 82 79,5 95 100 102,5 102,5 122,5 127,5 -132,5 127,5 230,00 271,51 16
Friedl Robert Weng 78 69,2 90 95 -97,5 95 112,5 -117,5 -117,5 112,5 207,50 270,12 17
Sarkissian Artur Tyrolia 80 84,4 105 -110 110 110 -125 125 -127,5 125 235,00 267,83 18
Gilly Markus Mödling 77 104,2 115 -122,5 -122,5 115 130 140 -150 140 255,00 265,46 19
Worring Martin Leopoldau 79 77,6 -95 95 -100 95 120 125 -130 125 220,00 263,76 20
Gerstenich Uwe SK VÖEST 84 61,6 75 -80 80 80 90 95 100 100 180,00 258,8 21
Freisinger Stefan Bregenz 80 61,8 75 80 -82,5 80 92,5 97,5 -102,5 97,5 177,50 254,45 22
Ranninger Robert Buchkirchen 78 88,3 95 -102,5 102,5 102,5 120 125 -127,5 125 227,50 253,18 23
Kuseschin David Stockerau 80 72,5 90 -95 95 95 100 105 -110 105 200,00 251,32 24
Immler Alfred Loosdorf 80 58,2 65 70 75 75 85 90 -95 90 165,00 250,45 25
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Sinclair Wertung
Geb.- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Gesamt

Name Verein Jahr Gewicht 1. 2. 3. Gut 1. 2. 3. Gut S.-Punkte

Wimmer Thomas Preßbaum 79 92,7 -105 105 -110 105 125 -130 -130 125 230,00 250,15 26
Abraham Martin Tyrolia 83 82,9 90 95 -100 95 115 120 0 120 215,00 247,53 27
Diana Ciprian Ranshofen 79 91,5 92,5 -97,5 -97,5 92,5 125 130 -137,5 130 222,50 243,43 28
Schlechta Markus Milon 80 87,6 90 95 -100 95 115 120 -125 120 215,00 240,24 29
Köck Mario Vösendorf 84 76,2 77,5 82,5 87,5 87,5 100 107,5 -112,5 107,5 195,00 236,61 30
Jelinek Bernhard Eiche Wien 80 80,9 -85 85 -92,5 85 105 112,5 117,5 117,5 202,50 236,52 31
Plank Alexander Rum 78 66,1 75 -80 -80 75 95 100 -102,5 100 175,00 236,46 32
Dunay Anton Tyrolia 83 65,4 72,5 77,5 -80 77,5 90 -95 95 95 172,50 235,18 33
Musil Christian Eiche Wien 77 80 87,5 -92,5 -95 87,5 105 110 -112,5 110 197,50 232,26 34
Muckenhuber Daniel Tyrolia 84 88,4 90 95 -100 95 105 -112,5 112,5 112,5 207,50 230,8 35
Obradovic Jorgojan Tyrolia 82 76,2 -80 -85 85 85 100 105 -110 105 190,00 230,55 36
Gruber Christian Vösendorf 86 56 60 65 -70 65 75 80 -82,5 80 145,00 228,85 37
Schmalek Christian Milon 77 65,9 -72,5 72,5 -77,5 72,5 -95 95 -102,5 95 167,50 226,92 38
Pötsch Franz Mödling 78 78,6 77,5 -85 85 85 100 105 -107,5 105 190,00 225,92 39
Scharf Christian Rum 79 85,2 82,5 87,5 92,5 92,5 100 105 -107,5 105 197,50 223,93 40
Diglas Ernst Breitenfurt 83 58,2 65 -70 -70 65 75 80 -82,5 80 145,00 220,09 41
Arakelian Edward Post SV 84 67,3 62,5 67,5 70 70 90 95 -100 95 165,00 219,64 42
Maderegger Florian Lochen 82 80,7 85 -90 -90 85 102,5 -107,5 -107,5 102,5 187,50 219,31 43
Kraus Dieter Vösendorf 84 89,1 80 -85 85 85 112,5 -117,5 0 112,5 197,50 218,81 44
Sarkissian Arman Post SV 79 121,1 90 95 -100 95 120 -125 0 120 215,00 216,57 45
Savonith Markus Brunn 78 68,2 65 70 -72,5 70 80 85 -90 85 155,00 204,12 46
Zivkovic Djurica Ranshofen 83 61,8 55 -60 -62,5 55 80 85 -92,5 85 140,00 200,69 47
Wögerbauer Patrick SK VÖEST 82 61,2 52,5 57,5 -62,5 57,5 75 80 -85 80 137,50 198,89 48
Speiser Albert Loosdorf 83 53,8 50 -55 55 55 60 65 -67,5 65 120,00 197,59 49
Heidecker Klaus Ranshofen 82 68,2 -60 60 -65 60 80 85 90 90 150,00 197,53 50
Stamenkovic Zeljko Bregenz 85 66 -65 65 -70 65 -80 80 -85 80 145,00 196,17 51
Kostik Haci Argos 83 76,1 65 70 72,5 72,5 75 80 -85 80 152,50 185,21 52
Mann Stefan Milon 84 59,9 52,5 57,5 -60 57,5 65 -72,5 -72,5 65 122,50 180,83 53
Müller Gerald Vösendorf 81 76,4 60 65 -70 65 75 80 -85 80 145,00 175,63 54
Müllner Georg-Paul Nord Wien 84 98,9 75 80 -85 80 -80 80 85 85 165,00 174,8 55
Jakob Marian Ranshofen 84 60,9 -45 -50 50 50 62,5 67,5 70 70 120,00 174,38 56
Mariacher Dominik Rum 84 83,8 50 55 -60 55 70 75 77,5 77,5 132,50 151,61 57
Tutzer Thomas Rum 85 57,7 35 40 -45 40 45 50 -52,5 50 90,00 137,79 58
Besic Sead Bregenz 85 74,9 50 55 60 60 50 0 0 50 110,00 135,06 59


